

Årsredovisning

för

TF Vårdtjänst AB

559209-0772

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tore Fors, Styrelseledamot
2023-01-19

Styrelsen och verkställande direktören för TF Vårdtjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består i konsultverksamhet inom hälso- och sjukvård, innefattande arbete som läkare inom öppenvård, slutenvård och digital sjukvård.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019 (7 mån)
Nettoomsättning	4 108	2 730	1 813	544
Resultat efter finansiella poster	881	530	493	234
Soliditet (%)	77	49	40	57

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Trots avvaktande prognos för året har nettoomsättningen ökat med en betydande andel. Vår analys antar att detta är ett resultat av förändringar och tillämpningar som genomförts i processarbetet samt att tidigare kunder visat oss ett förnyat förtroende genom förmånliga uppdrag. I linje med våra långsiktiga mål har väsentliga investeringar aktualiserats i syfte att diversifiera och expandera verksamheten vilket lett till ökade utgifter. Det rådande ekonomiska världsläget kommer att innebära stora utmaningar för branschen varför det kortsiktiga utfallet av dessa investeringar förutspås bli osäkert i dagsläget. Ytterligare effektiviseringar och översyn av utgifter torde bli tongivande för att kunna säkerställa en fortsatt utveckling under nästkommande period samtidigt som utfall i rekrytering av personal antas ge ökade effekter på resultat och nettoomsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	420 310	470 310
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-420 310		-420 310
Balanseras i ny räkning		420 310	-420 310	0
Årets resultat			699 403	699 403
Belopp vid årets utgång	50 000	0	699 403	749 403

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	699 403
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	699 000
i ny räkning överföres	403
	699 403

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 107 943	2 730 372
Övriga rörelseintäkter		600	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 108 543	2 730 372
Rörelsekostnader			
Inköp av tjänster		-1 652 452	0
Övriga externa kostnader		-578 648	-312 186
Personalkostnader	2	-995 994	-1 888 287
Summa rörelsekostnader		-3 227 094	-2 200 473
Rörelseresultat		881 449	529 899
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		254	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-670	-164
Summa finansiella poster		-416	-164
Resultat efter finansiella poster		881 033	529 735
Resultat före skatt		881 033	529 735
Skatter			
Skatt på årets resultat		-181 630	-109 425
Årets resultat		699 403	420 310

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		49 950	183 640
Övriga fordringar		114	4
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		100 694	241 296
Summa kortfristiga fordringar		150 758	424 940
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		825 366	529 969
Summa kassa och bank		825 366	529 969
Summa omsättningstillgångar		976 124	954 909
SUMMA TILLGÅNGAR		976 124	954 909
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Årets resultat		699 403	420 310
Summa fritt eget kapital		699 403	420 310
Summa eget kapital		749 403	470 310
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 045	22 427
Skatteskulder		132 016	166 594
Övriga skulder		73 326	295 578
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 334	0
Summa kortfristiga skulder		226 721	484 599
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		976 124	954 909

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-01-18

Tore Fors
Tore Fors
Verkställande direktör